Alia missa communis defunctorum, Infra actionem

- 2574 Deus... famulorum famularumque tuarum ill.  
Alia missa communis defunctorum, Ad complendum
- 2575 Deus...famulorum famularumque tuarum ill  
Missa pro defunctis, Oratio
- 2576 Fidelium...famulorum famularumque tuarum ill  
Missa pro defunctis, Oratio, Alia
- 2577 Hostias...famulorum famularumque tuarum  
Missa pro defunctis, Super oblata
- 2578 Hanc igitur... famulorum famularumque tuarum ill.  
Missa pro defunctis, Infra actionem
- 2579 Presta... famulorum famularumque tuarum ill.  
Missa pro defunctis, Ad complendum
- 2580 Animabus...famulorum famularumque tuarum ill.  
Missa pro defunctis, Ad complendum, Alia
- 2581 Omnipotens... famulorum famularumque tuarum ill  
Item missa pro defunctis, Oratio
- 2582 Munera... famulorum famularumque tuarum ill.  
Item missa pro defunctis, Super oblata
- 2583 Hanc igitur... famulorum famularumque tuarum ill.  
Item missa pro defunctis, Infra actionem
- 2585 Animabus... famulorum famularumque tuarum  
Item missa pro defunctis, Oratio
- 2587 Supplices... famulorum famularumque tuarum ill  
Item missa pro defunctis, Ad complendum
- 2588 Deus ... famulorum famularumque tuarum ill.  
Item missa pro defunctis, Oratio
- 2590 Praesta... famulorum famularumque tuarum ill.  
Item missa pro defunctis, Ad complendum

- 2594 Deus... famulis ac famulabus tuis  
Missa generalis uel omnimoda, Oratio
- 2595 Miserere... famulis quoque et famulabus tuis  
Missa generalis uel omnimoda, Super oblata
- 2596 UD aeternae... famulis etiam et famulabus tuis  
Missa generalis uel omnimoda, Praefatio
- 2597 Sumentes... famulos etiam et famulas tuas  
Missa generalis uel omnimoda, Ad complendum
- 2600 UD ... Quia tu... famulorum famularumque tuarum  
Missa communis uiuorum et defunctorum, Praefatio
- 2601 Quesumus... famulorum famularumque tuarum  
Missa communis uiuorum et defunctorum, Ad complendum
- 2602 Sanctorum... famulis ac famulabus tuis / famulorum famularumque tuarum  
Missa pro salute uiuorum uel in agenda mortuorum, Oratio
- 2603 Propitiare... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro salute uiuorum uel in agenda mortuorum, Super oblata
- 2604 Purificet... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro salute uiuorum uel in agenda mortuorum, Ad complendum
- 2607 Adesto... famulorum famularumque tuarum  
Incipit actio nuptialis: Missa, Super oblata
- 2607 Adesto... famulo et famula tua  
Incipit actio nuptialis: Missa, Oratio
- 2609 Hanc igitur... famulorum famularumque tuarum  
Incipit actio nuptialis: Missa, Infra actionem
- 2609 Hanc igitur... famulo ac famula tua ill  
Incipit actio nuptialis: Missa, Infra actionem
- 2650 Memento domine famulorum famularumque tuarum  
Feria II. ordo scrutinii, [infra actionem]

- 2651 Hanc igitur... famulis et famulabus tuis  
Feria II. ordo scrutinii, [infra actionem]
- 2715 Omnipotens... famulos et famulas tuas  
Incipit ordo baptisterii, [episcopal anointing]

### **Sarum Missal**

- p50 Deus... famulorum famularumque tuarum  
Feria quarta in capite ieiunii
- p221 Memento domine famulorum famularumque tuarum  
[Canon missae]
- p223 Memento etiam domine famulorum famularumque tuarum  
[Canon missae]
- p410 Pretende domine famulis et famulabus tuis  
Missa pro benefactoribus uel pro salute uiuorum, Oratio
- p410 Propiciare... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro benefactoribus uel pro salute uiuorum, Secretum
- p411 Da famulis et famulabus tuis...  
Missa pro benefactoribus uel pro salute uiuorum. Postcommunio
- p436 Omnipotens... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro parentibus et benefactoribus, Oratio
- p437 Sanctifica... famulorum famularumque tuarum...  
Missa pro parentibus et benefactoribus, Secretum
- p437 Uiuificet... famulorum famularumque tuarum...  
Missa pro parentibus et benefactoribus. Post communio
- p437 Deus... famulorum famularumque tuarum  
Missa in anniuersario, Oratio
- p438 Propiciare... famulorum famularumque tuarum  
Missa in anniuersario, Secretum
- p438 Presta... famulorum famularumque tuarum

Missa in anniuersario, Postcommunio

- p439 Inclina... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro trigintalibus euoluendis, Oratio
- p439 Animas famulorum famularumque tuarum...  
Missa pro trigintalibus euoluendis, Secretum
- p439 Annue... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro trigintalibus euoluendis. Postcommunio
- p441 Deus... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro quiescentibus in cimiterio, Oratio
- p441 Pro animabus famulorum famularumque tuarum  
Missa pro quiescentibus in cimiterio, Secretum
- p441 Deus... famulis et famulabus tuis  
Missa pro quiescentibus in cimiterio, Postcommunio
- p442 Fidelium... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro omnibus fidelibus defunctis, Oratio
- p442 Deus ... famulorum famularumque tuarum  
Item pro fidelibus defunctis [footnote]

**Ritual of Benevento**

- 21 Eternam... famulum tuum, famulam tuam  
Item ordo scrutinii, Super omnes
- 28 Miseratio ... famulos et famulas tuas  
Item missa ad scrutinii, Secreta
- 110 Domine... famulis et famulabus tuis  
Ordo penitentis, qualiter sacerdos suscipere debent penitentes
- 117 Deus ... famulos et famulas tuas  
Ordo penitentis, Oratio
- 123 Da nobis... famulis et famulabus tuis  
Ordo penitentis, Oratio

- 124 Da quaesumus... famulis et famulabus tuis  
Ordo penitentis, Oratio
- 125 Deus ... famulis et famulabus tuis  
Ordo penitentis, Oratio
- 126 Maiestatem... famulis et famulabus tuis  
Ordo penitentis, Oratio
- 139 Precamur... famulis et famulabus tuis  
Ordo penitentis, Oratio
- 151 Omnipotens... famulis et famulabus tuis  
Missa pro penitentibus, Oratio
- 156 Presta... famulos vel famulas tuas  
Missa pro penitentibus, Secreta
- 158 Omnipotens... famulos et famulas tuas  
Missa pro penitentibus, [Communio, Alia]
- 332 Fidelium... famulorum famularumque tuarum  
Orationes diversae pro defunctis, Pro elemosinantibus, Oratio
- 333 Hostias... famulorum famularumque tuarum  
Orationes diversae pro defunctis, Pro elemosinantibus, Secreta
- 339 Pro animabus famulorum famularumque tuarum  
Orationes diversae pro defunctis. Pro plurimis, secreta
- 340 Presta... famulorum famularumque tuarum  
Orationes diversae pro defunctis, Pro plurimis, Complenda
- 349 VD.. Per quem... famulorum famularumque tuarum  
Prephatio defunctorum
- 375 Memento domine famulorum famularumque tuarum  
Ordo et canon missae
- 384 Memento etiam domine famulorum famularumque tuarum  
Ordo et canon missae

- 334 Animabus... famulorum famularumque tuarum  
Orationes diversae pro defunctis, Pro elemosinantibus, Complenda

### **Rheinau Ritual**

- 84 Te ergo... famulorum famularumque  
Benedictio salis et aquae. Exorcismus aque, alia

### **Biburg Ritual**

- 29 Te ergo... famulorum famularumque  
Maior benedictio salis et aquae. Exorcismus aque
- 222 Omnipotens... famulos et famulas tuas  
Ordo de confirmatione, Oratio
- 375 Deus... famulis et famulabus tuis  
Officium sepulturae, In cimiterio, oratio

### **Sarum Manual**

- p11 Deus... famulorum famularumque tuarum...  
Feria quarta in capite ieiunii, Benedictio cinerum
- p29 Eternam... hunc famulum tuum vel hanc famulam tuam  
Ordo ad catechuminum faciendum
- p29 Nec te ... hoc famulo dei vel ad hac famula dei  
Ordo ad catechuminum faciendum
- p50 Respice... hunc famulum tuum et super hanc famulam tuam  
Ordo ad faciendum sponsalia
- p72 Absolve... famulorum famularumque tuarum  
Benedictiones mensae
- p84 Memento domine famulorum famularumque tuarum N et N  
Sequitur canon
- p88 Memento etiam domine animarum famulorum famularumque tuarum N et N

Sequitur canon

- p135 Deus... famuli tui vel famule tue  
Vigilie Mortuorum
- p135 Deus indulgentiarum... famuli tui vel famule tue  
Vigilie mortuorum
- p135 Deus cui ... famuli tui vel famule tue  
Vigilie mortuorum
- p141 Omnipotens... famuli tui vel famule tue  
Vigilie mortuorum
- p141 Inclina... famulorum famularumque tuarum  
Vigilie mortuorum
- p143 Tibi domine... famulorum famularumque  
Commendatio animarum
- p145 Deus cui ... famuli tui vel famule tue  
Missa pro defunctis
- p145 Omnipotens... famuli tui vel famule tue  
Missa pro defunctis
- p145 Deus indulgentiarum... famuli tui uel famule tue  
Missa pro defunctis
- p145 Deus cui... famuli tui vel famule tue  
Missa pro defunctis
- p146 Sanctifica... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro defunctis
- p146 Purificet ... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro defunctis
- p150 Suscipie... famuli tui vel famule tue  
Missa pro defunctis
- p151 Suscipe ... famuli tui vel famule tue  
Missa pro defunctis

- p151 Propitiare... famuli tui uel famule tue  
Missa pro defunctis
- p151 Intuere... famuli tui vel famule tue  
Missa pro defunctis
- p152 Presta... famuli tui vel famule tue  
Missa de defunctis
- p152 Presta... famuli tui vel famule tue  
Missa de defunctis
- p152 Presta... famuli tue vel famule tue  
Missa de defunctis
- p152 Prosit... famuli tui vel famule tue  
Missa de defunctis
- p153 Deus... famulus vel famula tuus  
Inhumatio defuncti
- p156 Obsecramus... famuli tui vel famule tue  
Inhumatio defuncti
- p156 Deus... famulo tuo vel famule tue  
Inhumatio defuncti
- p157 Deus... famuli tui vel famule tue  
Inhumatio defuncti
- p158 Deus... famuli tui vel famule tue  
Inhumatio defuncti
- p158 Tu domine... famuli tui vel famule tue  
Inhumatio defuncti
- p169 Temeritatis... famuli tui vel famule tue  
Inhumatio defuncti
- p159 Deus vite... famuli tui vel famule tue  
Inhumatio defuncti

- p161 Tibi domine... famuli tui vel famule tue  
Inhumatio defuncti
- p161 Deus cuius... famulorum famularumque tuarum  
Inhumatio defuncti
- p167 Omnipotens... hos famulos tuos vel has famulas tuas  
Benedictiones episcoporum et suffraganeorum, Confirmatio puerorum

### **Regensburg Pontifical**

- 403 Memento domine famulorum famularumque tuarum  
Canon missae
- 532 Exorcizo...famulorum famularumque tuarum  
Benedictio Aquae
- 535 Aeternam... famulos tuos ac famulas tuas  
Oratio ad caticunimum faciendum
- 536 Nec te... his famulis et famulabus dei  
Item ad catezizandum

### **Romano-Germanic Pontifical**

#### *Vol I*

- p176 Hanc igitur oblationem famuli vel famulae tuae Ill.  
In dedicatione novae ecclesiae ad missam pro conditoribus, Infra actionem
- p192 Deus... famulorum famularumque tuarum  
Consecratio cymiterii, Oartio
- p192 Domine... famularum famularumque tuarum  
Consecratio cymiterii. Alia
- p283 Deus... famulos tuos et famulas tuas  
Item ordo qualiter agatur concilium provinciale. Ordo alterius diei
- p285 Inveniant... famulorum famularumque tuarum  
Item ordo qualiter agatur concilium provinciale. Ordo tertie diei
- p348 Memento domine famulorum famularumque tuarum

Hic incipit qualiter quaedam orationes et cruces in Te igitur agenda sunt

*Vol II*

- p15 Domine...famulis et famulabus tuis  
Ordo. Feria quarta in capite ieiunii (45)
- p29 Hanc igitur ... famulis et famulabus tuis  
Incipit ordo vel denuntiatio scrutinii ad electos quod tertia ebdomada in  
quadregesima, secunda feria, initiatur. (115)
- p63 Deus... famulis et famulabus tuis  
Feria quinta maioris ebdomadae (243)
- p68 Te igitur... famulorum famularumque tuarum...  
Feria quinta maioris ebdomadae. [Canon missae] (258)
- p79 In tuo nomine... famulorum famularumque tuarum  
Item benedictio elei ad omnem languorem (296)
- p109 Omnipotens... famulos et famulas tuas  
Item ordo de sabbato sancto in die. Primum qualiter catecizantur infantes (386)
- p164 Omnipotens... famulos et famulas tuas  
Incipit ordo ad baptizandum infantes.
- p231 Pretende... famulis et famulabus tuis  
Pro salute vivorum, Alia
- p 231 Da famulis et famulabus tuis  
Pro salute vivorum, Alia
- p234 Domine... famulis famulabusque tuis  
Qualiter sacerdotes suscipere debeant poenitentes more solito
- p270 Domine... famulis et famulabus tuis  
Item ordo poenitentis ad mortem
- p309 Deus... famulis et famulabus tuis...  
Missa in cimiteriis, Oratio
- p310 Pro animabus famulorum famularumque tuarum...  
Missa in cimiteriis, Secreta
- p310 Hanc igitur... famulorum famularumque tuarum  
Missa in cimiteriis, In fractione